PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Восточное Измайлово
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11.12.2012 года № 114
Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов

В целях обеспечения жителям внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве возможности ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов, на основании части 6 статьи 35 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального нормативного правового акта внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве считается первая публикация его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Восточное Измайлово».
2. Определить на территории внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве адреса, по которым жителям будет обеспечена возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник» (приложение).

3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве обеспечить:

3.1. На постоянной основе направление по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, необходимое количество экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газеты «Восточное Измайлово»;
3.2. Размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Восточное Измайлово».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.С. Афанасьева.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

от 11.12.2012 года № 114
Адреса для распространения на территории внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газеты "Восточное Измайлово"
	№
	Наименование организации
	Адрес

	1
	Органы местного самоуправления
	105077 г. Москва, 15-я Парковая улица, д.23А

	2
	Управа района Восточное Измайлово города Москвы
	105077 г. Москва, 15-я Парковая улица, д.23А

	3
	Центральная Библиотека им. Б.Лавренева № 120
	105077 г. Москва, ВАО, ул. Средняя Первомайская, дом 38/7.

	4
	ОАО «РЭУ-29 района Восточное Измайлово»
	105554, г. Москва, Измайловский проспект, д.87

	5
	ОАО «РЭУ-18 района Восточное Измайлово»
	105077, г. Москва, Измайловский бульвар, д. 60/10, стр.1

	6
	ООО "Строй-Холдинг"
	105077, г. Москва, 11-я Парковая ул., д.34А

	7
	МБУ СДЦ "Восточное Измайлово"
	105077, г. Москва, Первомайская ул., д. 92

	8
	ГУП Дирекция единого заказчика
	105077, г. Москва, Первомайская ул., д. 107А

	9
	ГУ Инженерная служба
	105077, г. Москва, Первомайская ул., д. 107А

	10
	Районное управление социальной защиты населения
	105077, г. Москва, Первомайская ул., д. 107А

	11
	Комплексный центр социального обслуживания "Восточное Измайлово"
	105203, г. Москва

Ср. Первомайская ул., д. 46

	12
	Пансионат для ветеранов труда № 19
	105484, г. Москва, ул. 16-я Парковая, д.16

	13
	Совет ветеранов района Восточное Измайлово
	105203, г. Москва

ул. Первомайская, д.110

	14
	Городская поликлиника № 172 филиал ГП № 175
	105203, г. Москва, Измайловский пр-т, д. 91

	15
	НП «Центр развития ребенка «УМКА»
	105077, г. Москва, Сиреневый бульвар, д. 46/35 корпус 4

	16
	ЕИРЦ района Восточное Измайлово
	105203, г. Москва, ул. Средняя Первомайская, д.44

	17
	Управление ПФР №7, №2
	105203, г. Москва, 12-я Парковая, 6, стр. 1

Приложение

к Соглашению о взаимодействии по вопросам официального опубликования нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

Адреса, по которым на территории внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве осуществляется распространение бюллетеня «Московский муниципальный вестник»

	№
	Наименование организации
	Адрес
	Количество экземпляров

	1
	Органы местного самоуправления
	105077 г. Москва, 15-я Парковая улица, д.23А

	2
	Управа района Восточное Измайлово города Москвы
	105077 г. Москва, 15-я Парковая улица, д.23А

	3
	Центральная Библиотека им. Б.Лавренева № 120
	105077 г. Москва, ВАО, ул. Средняя Первомайская, дом 38/7.

	4
	ОАО «РЭУ-29 района Восточное Измайлово»
	105554, г. Москва, Измайловский проспект, д.87

	5
	ОАО «РЭУ-18 района Восточное Измайлово»
	105077, г. Москва, Измайловский бульвар, д. 60/10, стр.1

	6
	ООО "Строй-Холдинг"
	105077, г. Москва, 11-я Парковая ул., д.34А

	7
	МБУ СДЦ "Восточное Измайлово"
	105077, г. Москва, Первомайская ул., д. 92

	8
	ГУП Дирекция единого заказчика
	105077, г. Москва, Первомайская ул., д. 107А

	9
	ГУ Инженерная служба
	105077, г. Москва, Первомайская ул., д. 107А

	10
	Районное управление социальной защиты населения
	105077, г. Москва, Первомайская ул., д. 107А

	11
	Комплексный центр социального обслуживания "Восточное Измайлово"
	105203, г. Москва

Ср. Первомайская ул., д. 46

	12
	Пансионат для ветеранов труда № 19
	105484, г. Москва, ул. 16-я Парковая, д.16

	13
	Совет ветеранов района Восточное Измайлово
	105203, г. Москва

ул. Первомайская, д.110

	14
	Городская поликлиника № 172 филиал ГП № 175
	105203, г. Москва, Измайловский пр-т, д. 91

	15
	НП «Центр развития ребенка «УМКА»
	105077, г. Москва, Сиреневый бульвар, д. 46/35 корпус 4

	16
	ЕИРЦ района Восточное Измайлово
	105203, г. Москва, ул. Средняя Первомайская, д.44

	17
	Управление ПФР №7, №2
	105203, г. Москва, 12-я Парковая, 6, стр. 1

	                                                     Итого:

PAGE